桐君阁发〔2013〕605 号           签发人：袁永红

关于在各零售公司门店悬挂秋冬季吊旗的通知关于在各零售公司门店悬挂秋冬季吊旗的通知关于在各零售公司门店悬挂秋冬季吊旗的通知关于在各零售公司门店悬挂秋冬季吊旗的通知

各公司、各分中心：

秋冬季是补益身体的最佳季节，天胶、美美、补肾等

集团品种及各类滋补保健商品也即将迎来销售旺季。为促

进其销售，并在零售药房营造良好的宣传氛围，营运中心

对秋冬季吊旗做了统一设计及要求。秋冬季吊旗将由天

胶、美美、补肾益寿胶囊厂家承担制作费用，并由股份公

司统一印刷完成后发往各公司，由桐君阁连锁公司负责重

庆片区收货及分发，四川太极大药房负责四川片区收货及

分发。请各公司收货后及时安排悬挂。具体要求如下：

1、吊旗内容：两张吊旗拼为一组，一张吊旗内容正

面为“天胶”，背面为“美美”，另一张吊旗正面内容为“冬

季滋补保健商品热卖中”，背面为“补肾益寿胶囊”广告。

2、悬挂形式：一列正面，一列反面（“天胶+热卖中”

为正面，“美美+补肾”为反面）。行列对齐，高低一致，稀

疏合理。原则上由药房自行负责悬挂，如确有困难，可与

当地厂家业务员联系协助悬挂。

3、悬挂时间：2013 年 10 月 26 日-2014 年 1 月 31 日。各

门店务必在 10 月 31 日前全部悬挂到位。

4、制作数量：总量 10000 组（20000 张）。其中，重庆片

区 6000 组（12000 张），四川片区 4000 组（8000 张）。各公司

吊旗具体分配数量详见附表。

5、天胶联系人：王波 13708398416（重庆）；功勋

18681278577（四川）。

美美联系人：卢波 18623657399（重庆）；张魏：

18623173966（四川）。

补肾联系人：薛鹏 18680880528（重庆）；功勋 18681278577

（四川）。

营运中心联系人：胡雨嘉 89885258

特此通知！

附表《桐君阁股份公司秋冬季吊旗分配发放表》

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 10 月 18 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013年 10月 18日印发

 拟稿：胡雨嘉                      校核：郭  军